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BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE /= 204 2.7
SERIA:"}3 0006478
o B VENDIM
NR. 6478 DATE U2 105 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né& bazé & proces verbalit nr. (5603 ,daté 24 | ©4 125, ment. Serie OO 66203
inspektorét e Inspektoriatit té Mbroﬁjes sé Terrltorlt pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik BESKIE NISHA /D! 140325556 P , ng
adresén ZUUA7| KRRABE . ,
kané konstatuar kundervajtjen/t admlmstratlve R OMITRAKELON MEID LIl ArE Soido jor’
‘/.-//T (7 PATFISUuR AgE LEFJEN  PEA A g

té parashikuar nga /1G7/ AP ;"/‘O—T/ O V1 PER PLANIENUAIN BUE 2N LLAA /0
TECUTOR 7T 1ty u,«u,a\_, et D NSICAA NP BGG NT Ol A JOIS CBER (M ks

PCOCEAYR . 7E /O u/ TEOLIAT TE FECRI7OT AGAH Hchr7 DHE Fha7 ¢

PER KETO ARSYE : |
Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmet e kundérligjshme indryshuar nemﬂat PIEA 6 13 sidhe MENMEF 35 ShHir

IIPe 53,01 LGt Ve JoF o4 pre /7/ A, L//;*:/,L{ﬂ/’//‘/ BYE 2Ll TE TEch 7t
e /I NDRY SHUAR) PlicA G i M. ESGL ST 04 42.001S & PER LN IE/iiprin k=
PEO (--"Z-:’J"-f.é’/i WE 75 TOMTIRODLL! T 7E 7ECRIZORE T NMGA Flcdt 7 s /gt Ay

NEM] 1 NI Mp. 40F 57 /305 09IS 7 p# 1 BATIAG, BRE G 2L L TR 70/ &
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VENDOSA:
Demmmekundervaﬁesu OESKIIK M1 S HA me gjobeg,

ne masén o4 546 ( TRILAMIETE £ NFEMIFE £ PECEQAMD £ prf2l7 & (6‘3/!@-4.—/131(@_
Bazuar n€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative >, nenet 20, 99, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kenjlendlml nuk pezullon
ekzekutimin e tij. g 0
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